«Шойнаты»
     сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 мая  2022 года
	                                             №  22

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 06.04.2015 № 24 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству в администрации сельского поселения «Сторожевск»

      В целях реализации малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Сторожевск»,  администрация сельского поселения «Сторожевск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 06.04.2015 № 24 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству в администрации сельского поселения "Сторожевск" следующее изменение: приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                      Х.Н.Гевейлер

Приложение
к постановлению администрации  сельского поселения «Сторожевск»
от 04 мая 2022 г. № 22

«Приложение  1
к постановлению администрации  сельского поселения «Сторожевск»
от 06 апреля 2015 г. № 24

СОСТАВ
Координационного совета по малому и среднему предпринимательству
в администрации сельского поселения «Сторожевск»

Гевейлер Христина Николаевна, Глава сельского поселения «Сторожевск», председатель совета;
Попова Светлана Михайловна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Сторожевск», секретарь совета;

Члены совета:
Колпащикова Галина Александровна,  индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Микушев Валериан Михайлович, директор ООО «Ремонт и Услуги» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Попова Светлана Михайловна, депутат Совета сельского поселения «Сторожевск» пятого созыва (по согласованию);
Ширяева Мария Владимировна, директор ООО «Сторожевск» (по согласованию).»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]